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Zapytania z wyjasnieniami

Dotyczy: postepowania przetargowego na ,Dostawa sprzetu komputerowego oraz
oprogramowania niezbednego do realizacji e-Ustug wraz z ustugg wdrozenia i szkolenia.”

Gmina Miasta Debica dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamdwien
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn.zm.) informuije, iz od
Wykonawcéw wplynely zapytania do SIWZ. Tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej.

Wykonawca A

Pytanie 1:

Kontroler:

Wymég: Serwer wyposazony w 2-portowy kontroler sprzetowy SAS typu external, obstugujacy
poziomy: RAID 0/1/10/5

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie serweréw wyposazonych w karty SAS HBA 12Gh/s
posiadajace dwa zewngtrze porty SFF-8644 zamiast 2-portowego kontrolera SAS typu pexternal”
obstugujacego poziomy RAID 0/1/10/5? Do podtaczenia pamieci masowej, samodzielnie
realizujacej zabezpieczenia RAID zbgdne jest wykorzystanie kontrolera RAID po stronie serwerow
aplikacyjnych a zapis wskazuje kontroler tylko jednego producenta HPE Smart Host Bus Adapter
H241

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiang.

Pytanie 2:

Karta/modut zarzadzajacy:

Wymoég: Przesytanie alertéw poprzez e-mail oraz przekierowanie SNMP (SNMP passthrough) .
Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie serweréw wyposazonych w kartg zarzadzajaca nie
posiadajaca mozliwosci przekierowania SNMP(SNMP passthrough)? Zgodnie z wiedza Wykonawcy,
w funkcjonalnosé ,SNMP Passthrough” wyposazone s3 karty zarzadzajace tylko jednego dostawcy
serwerdéw — HPE

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiang.
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Pytanie 3:

Wymég: Wirtualna zdaina konsola, tekstowa i graficzna, z dostgpem do myszy i klawiatury
i moiliwoécia podiaczenia wirtualnych napedéw FDD, CD/DVD i USB i wirtualnych folderéw,
Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie serweréw wyposazonych w kartq zarzadzajaca
posiadajaca mozliwosé montowania zdalnych napeddw takich jak CD-ROM , DVD-ROM, USB,
CD/DVD 1SO lecz nie oferujacej mozliwosci montowania wirtualnych napgdéw FDD oraz
wirtualnych folderéw?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie serwerdw bez obslugi wirtualnych napedow FDD, lecz
z mozliwoécig montowania folderéw.

Pytanie 4:
Wymbg: Funkcja zdalnej konsoli szeregowej - przez SSH (wirtualny port szeregowy) z funkcia

nagrywania | odtwarzania sekwencji zdarzen i aktywnosci.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie serweréw wyposaionych w kartg zarzadzajaca hez
mozliwoéci wykorzystania ,wirtualnego” portu szeregowego oraz nagrywania i odtwarzania
sekwencji zdarzeh i aktywnosci? Zgodnie z wiedzg Wykonawcy, w funkcjonalnosé switrtualnego
portu szeregowego” wyposazone s3 karty zarzadzajace tylko jednego z dostawcow serwerow -
HPE.

OdpowiedZ:

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie serweréw wyposazonych w wirtualny port szeregowy hez
funkcji nagrywania i odtwarzania sekwencji zdarzen i aktywnoscl.

Pytanie 5;
Wymég: Enkrypcja AES/3DES dla zdalnej konsoli .

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie serwerdw wyposazonych w karte zarzadzajaca
z enkrypcja AES/DES dla zdalnej konsoli?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie b: :
Wymoég: Wsparcie dla Integrated Remote Console for Windows clients.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie serweréw wyposazonych w kartg zarzadzajacy nie
posiadajaca wsparcia dla ,integrated Remote Console for Windows clients”. Zgodnie z wiedza
Wykonawcy wsparcie dla ,Integrated Remote Console for Windows clients” posiadajg karty
zarzadzajace tylko jednego z wiodacych dostawcéw serwerdw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostarczenie serwera posiadajacego wsparcie dla Integrated Remote Console
for Windows clients lub posiadajgcego narzedzie réwnowaine.

Pytanie?:

Macierz:

Wymdg: Macierz musi umoiliwia¢ zwigkszenie pojemnosci pamigci cache dia odczytéw do
minimum 8 TB z wykorzystaniem dyskow SSD.

Pytanie;

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie macierzy umozliwlajgcej zwigkszenie pojemnoscl pamigci
cache dla odczytéw do minimum 1,6 TB z wykorzystaniem dyskéw S5D?

Odpowiedi:
Prosze wyceni¢ zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 8:
Wymaég: Musi istnie¢ mozliwo$é roztozenia pojedynczego wolumenu logicznego na wszystkie dyski

fizyczne macierzy {tzw. wide-striping), bez koniecznosci faczenia wielu réznych dyskéw logicznych
w jeden wiegkszy.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie macierzy pozwalajacej na rozloienie pojedynczego
wolumenu logicznego na dyski wchodzgce w skiad polaczonych ze sobg wielu grup dyskowych
RAID?

Odpowied?:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 9:

Wymog: Macierz musi umozliwiaé asynchroniczna replikacje danych do innej macierzy z tej samej
rodziny. Replikacja musi byé wykonywana na poziomie kontroleréw, bez uizycia dodatkowych
serwerdw lub innych urzadzen | bez obcigzania serweréw podigczonych do macierzy.

Pytanie:

Zgodnie z wiedzg Wykonawey 2aden z wiodacych dostawcéw pamiecl masowych nie oferuje
w swoich macierzach mozliwosci replikacji za poérednictwem interfejséw SAS. Czy w zwigzku z tym
Zamawiajacy podtrzymuje wymég asynchronicznej replikacji danych do innej macierzy z tej samej
rodziny? Jedli tak, prosimy o doprecyzowanie protokotu (FC lub ISCSI), za posrednictwem ktérego
zachodzi¢ ma asynchroniczna replikacja danych do innej macierzy z tej samej rodziny. By moze
Zamawiajacemu chodzito o sama mozliwos¢ i wsparcie dla mechanizméw replikacji dla macierzy
bez koniecznosci dostarczania funkcjonalnoéci w tym postepowaniu przetargowym tym bardziej, iz
wymaga portéw SAS

Odpowied?:

Zamawiajacy podtrzymuje wymoég posiadania funkcji replikacji bez wskazywania na sposéb
wykonania polaczenia (do decyzji Wykonawcy pozostaje wybér jakiego rodzaju protokét zostanie
zaproponowany).

Pytanie 10:
System zarzadzania i monitorowania infrastruktury serwerdéw:

Wymdg:

Polityka licencjonowania musi umotliwiaé przenoszenie licencji na oprogramowanie do
wirtualizacji pomiedzy serwerami réinych producentéw z zachowaniem wsparcia technicznego
i zmiana wersji oprogramowania na niisza {downgrade). Licencjonowanie nie moie odbywac sig
w trybie OEM.

Pytanie:

Czy zamawiajacy dopusci rozwiazanie licencjonowane w trybie OEM, bez mozliwosci przenoszenia
pomiedzy serwerami réinych producentéw? Licencjonowanie w trybie OEM jest znacznie
korzystniejsze cenowo, nie zmniejsza funkcjonalnos$ci samego oprogramowania | tym samym
pozwoli na lepsze gospodarowanie $rodkami publicznymi Zamawiajacego

Odpowiedi:

Prosze wyceni¢ zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11:

Wymaog:

Rozwiazanie musi mieé mozliwo$é przenoszenia zwirtualizowanych dyskéw maszyn wirtualnych
pomiegdzy fizycznymi zasobami dyskowymi. Mechanizm powinien umozliwia¢ realizacjg co najmniej
2 takich proceséw przenoszenia jednoczesnie,

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuéci rozwigzanie bez moiliwos¢ przenoszenia zwirtualizowanych dyskéw
maszyh wirtualnych pomiedzy fizycznymi zasobami dyskowymi?

Odpowiedi:

Prosze wyceni¢ zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 12:
Komputery

Wymdg:

Temperatura pracy - min. 10° do 40° C

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci komputery, ktére bedg mogly pracowal w zakresie temperatury pracy
min. 10° do 35°C tym bardzie], iz komputery sa przewidziane do pracy biurowej a nie
przemysfowej?

Qdpowied?:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 13:
Infokiosk

Z opis OPZ wynika iz Zamawiajacy oczekuje urzgdzenia realizujacego opfaty, a nie funkcjonalnosci
infokiosku zwigzanego z realizacjg ustug publicznych, Dodatkowo brak jest informacji jak to
urzadzenia powinno wspdlpracowaé, z systemami dziedzinowymi Zamawiajgcego. Tak
przedstawione zapisy OPZ uniemoiliwiajg Wykonawcy ztoZenie oferty.

Zwiazku z powyiszym prosimy o zmiang opisu infokiosku w OPZ lub wylaczenie/ przeniesienie
pozycji do zadania nr 1.

Odpowiedi:
Zamawiajacy zmodyfikowat opis przedmiotu zamdwienia w tym zakresie.

Pytanie 14:
Architektura HA dia serwera bazy danych.

Pytanie:

W ramach powyiszego punktu w OPZ Zamawiajacy wymaga instalacji i konfiguracji serwera SQL.
W Formularzu ofertowym — zatacznik nr 1 - brak jest wskazania na dostawg oprogramowania
serwera SQL

Czy w ramach niniejszego postepowania Zamawiajacy wymaga dostawy oprogramowania serwera
sQL?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga dostawy oprogramowania serwera SQL wraz z oprogramowaniem EOD oraz
portalu eUstug w ramach zadania nr 1. W ramach zadania nr 2 wymagane jest jedynie utworzenie
infrastruktury serwerdw wirtualnych.

Pytanie 15:

Pytanie:

Formularz ofertowy — rodzaj oprogramowania: pozycje 1 do 7 — nie uwzgledniaja wszystkich
zapisow w OPZ dla zadania nr 2,

Prosimy o jasne wskazanie (jeden do jednego), jaka pozycja formularz ofertowego dotyczy
konkretnego zapisu OPZ,

Odpowiedi:

Formularz ofertowy zawiera przypis doiny:

JW tabeli nalezy dopisaé kolejne punkty w przypadku dostarczenia innego niZ
wymienione/dodatkowego oprogramowania”

Zatem do Wykonawcy nalezy uzupetnienie tabeli o kaide inne niz wymienione oprogramowanie
oferowane w przedmiotowym postepowaniu. Zamawiajacy nie zna wszystkich rozwigzan dostepnych
na rynku spetniajacych wymogi SIWZ, wiec pozostawia Wykonawcy motliwos¢ uzupetnienia tabeli
o oferowane oprogramowanie,
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Pytanie 16:

Pytanie:

W zapisach OPZ Zamawiajacy warunkuje dostawe szafy serwerowej poprzez opis: ,Serwery,
macierz, firewall, UPS oraz wszystkie inne dostarczone w ramach tego postepowania urzgdzenia
przeznaczone do instalacji w szafie RACK, muszg by¢ zainstalowane w szafie RACK. Jezeli
dostarczony sprzet nie bedzie mogt byé zainstalowany w istniejacych u Zamawiajacego szafach
RACK, Wykonawca dostarczy szafg RACK 19” 42U o parametrach minimalnych pozwalajacych na
prace wszystkich urzadzen zgodnie z wytycznymi producentéw oferowanego sprzetu.”

Prosimy o wskazanie miejsca montaiu i instalacji sprzgtu serwerowego wraz 2 wykazem
posiadanych przez Zamawiajacego szaf serwerowych z okresleniem wolnego miejsca w wielkosci
,,U".

Czy zamawiajacy wymaga dostawy szafy serwerowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ maksymalnej ilosci wymaganego przez oferowany sprzet
miejsca w szafie rack, dlatego zabezpiecza sig koniecznoscig dostarczenia szafy w przypadku jedli
oferowany sprzet nie zmieéci sie w szafach Zamawiajacego. W chwili obecnej Zamawiajgcy dysponuje
6U wolnego miejsca w szafie.

Pytanie 17;
Zamawiajacy w formularzu ofertowym umieécit pole: przetgcznik sieciowy ale nie wyspecyfikowal

jego wymaga# technicznych w OPZ - Brak opisu w OPZ.

Czy zmawiajacy wymaga dostawy przetacznikow sieciowych?

Odpowiedz:

Jedli Wykonawca nie zaoferuje w ramach kompleksowego rozwigzania zadnego przelacznika
sieciowego, nalezy tg pozycje wykreslic.

Pytanie 18:
W formularzu ofertowym brak jest wskazania ilosci wymaganych pozycji dla pozycji sprzetowych

i oprogramowania.
Prosimy o jawne | konkretne wskazanie wymaganych iloéci. Brak tych ilosci moze prowadzi¢ do
przygotowania nieporéwnywalnych ofert przez Wykonawcow.

OdpowiedZ:
lloéci wymaganego sprzetu i oprogramowania znajduja sie w OPZ.

Wykonawca B

Pytanie 1:
Prosimy o przekazanie informacji, czy Zamawiajacy oczekuje wdrozenia EOD? Niestety wymagania

w SIWZ s3 niejednoznaczne w tym zakresie i czedciowo méwig o gotowosci integracji ohecnego
systemu a czesciowo specyfikuja wymagania stawiane wobec EOD. Prosimy o ostateczne
wyjasnienie tej kwestii.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia systemu i wdrozenia zgodnie z zapisami SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2:
W jakich wersjach przegladarek powinien dziata¢ EOD (wymaganie nr 43)

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga aby system dziatat w aktualnych na dzien zlozenia oferty wersjach

przegladarek.




Gmina Miasta Debica
39-200 Debica, ul. Ratuszowa 2, tel. 14-683-81-00, fax, 14-683-81-61

Pytanie 3:

Prosimy o przekazanie wzoréw formularzy, ktére majg zostac uruchomione w ramach systemu.
Odpowiedz:

Dokumenty o ktérych mowa sg opublikowane na stronie https://debica.bip.gov

Pytanie 4:
L UWAGA. Przedmiotem zaméwienia jest réwniez integracja dostarczanego portalu e-Ustug

Gminy Miasta Debica z uzytkowanymi przez Zamawiajacego systemami dziedzinowymi produkcji

Korelacja Systemy Informatyczne®.”

Prosimy o potwierdzenie, iz wszystkie Systemy Dziedzinowe sa gotowe do integracji
z dostarczonymi w ramach projektu rozwigzaniami i wykonawca nie bedzie ponosit dodatkowych
kosztéw zwigzanych z koniecznoécia modyfikacji systemow dziedzinowych w zwigzku z integracja,
ktorych wykonawca nie jest wiascicielem.

Sytuacja, w ktorej systemy dziedzinowe nie s przygotowane do integracji i ich dostawcy moga
dyktowaé ceny realizacji zmian w zwiazku z integracja moze doprowadzi¢ do sytuacji, ie
postepowanie bedzie niekonkurencyjne.

Odpowied?:

Zamawiajacy nie moze potwierdzié, ze posiadany system dziedzinowy bgdzie wspdtpracowat
z wszystkimi istniejgcymi na rynku rozwigzaniami i nie beda wymagaty zadnych modyfikacji.

Pytanie 5:
Prosimy réwniez o przekazanie interfejséw komunikacyjnych, ktére obecnie udostepniajg Systemy

dzledzinowe celem realizacji procesdw integracyjnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieécit cala dostgpng dokumentacje. Jak w odpowiedzi na pytanie 3.

Wykonawca C

Pytanie 1;

Zamawiajacy wymaga, aby serwer miat wbudowane min 4 porty Ethernet 100/1000 Mhb/s RI-45.
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na whudowane 2 porty oraz 2 porty w karcie PCie ktore s3
wystarczajgce do utrzymania redundancji?

Odpowiedi:

Serwer musi byé wyposazony w 4 porty Eth przy zachowaniu ilosci wolnych portéw PCI/PCle
wyszczegbinionych w SIWZ,

Pytanie 2;
Zamawiajacy wymaga systemu wirtualizacyjnego zainstalowanego na nosnikach pracujgeych

w trybie RAID-1, bez koniecznosci uzycia dyskéw twardych oraz noénik danych min 8GB kazdy. Czy
Zamawiajgcy moze wyjasnié ten zapis? Jakiego typu noénik min 8GB orazile?

Odpowied?:

Zamawiajacy wymaga uzycia nosnikéw innych niz dyski, np. karty flash, SD, itp.

Pytanie 3:
Zamawiajacy wymaga w module zarzadzajagcym przesytanie alertéw poprzez e-mail oraz

przekierowanie SNMP {SNMP Passthrough). SNMP Passthrough wymaga instalacji klienta po
stronie systemu operacyjnego, ktory komunikuje sie z karta zarzgdzajacy serwera. Jednoczednie
Zamawiajacy wymagana mozliwos¢ pracy w trybie bezagentowym (bez agentéw zarzadzania
instalowanych w systemie operacyjnym z generowanie raportéw SNMP). Prosimy o wykreSlenie
wymogu SNMP Passthrough.
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Odpowiedi:
Zamawiajacy zezwoli na dostarczenie serwera bez obstugi SNMP Passthrough.

Pytanie 4:
Macierz

Zamawiajacy wymaga, aby moiliwe bylo mieszanie dyskéw SSD, SAS i NLSAS w obrgbie
pojedynczej p6tki dyskowej. Wiodacy producenci do obstugi dyskéw 2,5” (SSD, SAS) oraz 3,5” (SSD,
NLSAS) maja dedykowane pétki SFF oraz LFF. Taki wymdg zdecydowanie ogranicza
konkurencyjnosé. Poza tym przy wymogach 16TB przestrzen] RAW w oparciu o dyski SAS oraz 1,6TB
RAW w oparciu o SSD, nie ma wigkszego zastosowania. W zwigzku z tym prosimy o zmiang
wymogu na obstuge dyskéw SSD, SAS, NLSAS poprzez dedykowane potki dyskowe.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania macierzy posiadajacej mozliwos¢ zastosowania réznych dyskéw
w obrebie jednej péiki dyskowej z powodu planowanego sposobu rozbudowy macierzy. Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy siwz w tym zakresie.

Pytanie 5:
Zamawiajgcy wymaga, aby macierz umozliwiata definiowanie dyskéw spare do konkretnych grup

RAID. Czy Zamawiajacy uzna za réwnowaine rozwigzanie, w ktérym nie ma dedykowanego dyskéw
spare, natomiast jest przestrzen spare roztozona pomigdzy wszystkimi dyskami? Takie rozwigzanie
jest bardziej zaawansowane, sprzyja mniejszej awaryjnosci i jednoczednie znacznie skraca czas
odbudowy danych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci obydwa rozwigzania.

Pytanie 6:
Zamawlajacy wymaga komunikacji macierzy z serwerami poprzez 4 porty SAS 12 Gh/s. Coraz

czeécie] odchodzi sie od tych interfejséw front-end. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na porty 10Gb
Ethernet lub 8Gb FC lub 16Gb FC jezeli macierz i serwer wspierajg réwniez polgczenie
bezposrednie pomiedzy sobg z wykorzystaniem tych protokotow ?

Odpowied#:

Zamawiajacy zezwoli na wykorzystanie wylgczenie szybszych potaczen, tj. FC16 z zachowaniem
wymogu dostarczenia macierzy i serweréw posiadajacych kompatybilne interfejsy oraz odpowiednich
kabli potaczeniowych.

Pytanie 7:
Zamawiajacy wymaga aby kontrolery udostepniaty dane poprzez interfejsy SAS. Czy Zamawiajacy

zgodzi sig na porty Ethernet iub FC?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga aby macierz i serwery posiadaly zgodne interfejsy, tj. SAS lub FC16 po obu
stronach oraz dostarczenia odpowiednich kabli polaczeniowych.

Do zamieszczenia:
- Strona internetowa
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Odpowiedz:
Zamawiajacy zezwoli na dostarczenie serwera bez obstugi SNMP Passthrough.

Pytanie 4:
Macierz

Zamawiajacy wymaga, aby mozliwe bylo mieszanie dyskéw SSD, SAS i NLSAS w obrgbie
pojedynczej potki dyskowej. Wiodacy producenci do obstugi dyskéw 2,5” (SSD, SAS) oraz 3,5” (SSD,
NLSAS) maja dedykowane pétki SFF oraz LFF. Taki wymég zdecydowanie ogranicza
konkurencyjnoéé. Poza tym przy wymogach 16TB przestrzeni RAW w oparciu o dyski SAS oraz 1,6TB
RAW w oparciu o SSD, nie ma wigkszego zastosowania. W zwiazku z tym prosimy o zmiang
wymogu na obstuge dyskéw SSD, SAS, NLSAS poprzez dedykowane potki dyskowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania macierzy posiadajacej mozliwos$¢ zastosowania réznych dyskow
w obrebie jednej pétki dyskowej z powodu planowanego sposobu rozbudowy macierzy. Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy siwz w tym zakresie.

Pytanie 5:

Zamawiajacy wymaga, aby macierz umozliwiata definiowanie dyskéw spare do konkretnych grup
RAID. Czy Zamawiajacy uzna za rbwnowazne rozwigzanie, w ktérym nie ma dedykowanego dyskéw
spare, natomiast jest przestrzen spare roztozona pomigdzy wszystkimi dyskami? Takie rozwigzanie
jest bardziej zaawansowane, sprzyja mniejszej awaryjnosci i jednoczesnie znacznie skraca czas
odhudowy danych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci obydwa rozwigzania.

Pytanie 6:
Zamawiajacy wymaga komunikacji macierzy z serwerami poprzez 4 porty SAS 12 Gh/s. Coraz

czeéciej odchodzi sie od tych interfejséw front-end. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na porty 10Gh
Ethernet lub 8Gb FC lub 16Ghb FC jezeli macierz i serwer wspieraja réwniez potgczenie
bezposrednie pomigdzy sobg z wykorzystaniem tych protokoféw ?

Odpowied?:

Zamawiajacy zezwoli na wykorzystanie wylaczenie szybszych potaczery, tj. FC16 z zachowaniem
wymogu dostarczenia macierzy i serwerdw posiadajgcych kompatybilne interfejsy oraz odpowiednich
kahli potgczeniowych.

Pytanie 7:
Zamawiajacy wymaga aby kontrolery udostgpniaty dane poprzez interfejsy SAS. Czy Zamawiajacy

zgodzi sig na porty Ethernet lub FC?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby macierz i serwery posiadaly zgodne interfejsy, tj. SAS lub FC16 po obu
stronach oraz dostarczenia odpowiednich kabli potgczeniowych.

FACITIINII YA
LA 1L

n,;mmm; erzy SieradzRl

Do zamieszczenia:
- Strona internetowa
- Platforma zakupowa




